



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000095

Data: 05/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.151.275/0001-87 / EXTRAIK SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMATICA EIRELI - EPP

Documentos: 028.720 - NOTA FISCAL - 2019NE000577 - EMPENHO - 0028678-74.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 59/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002155 - FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN (MIN. 4 UNID)	17000023	UN	115610117	20	169,99	3.399,80
Total do Documento:						3.399,80

Entrada: 2019/000096

Data: 09/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 032159729 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	2.895,48	2.895,48
Total do Documento:						2.895,48

Entrada: 2019/000097

Data: 15/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M.G. COMERCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Documentos: 005.591 - NOTA FISCAL - 2019NE000523 - EMPENHO - 0021575-16.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 25/18 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000874 - PAPEL A4 (210 X 297)MM - RECICLADO	16000084	RM	115610116	2.000	14,96	29.920,00
Total do Documento:						29.920,00

Entrada: 2019/000098

Data: 18/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 005.766 - NOTA FISCAL - 2019NE000637 - EMPENHO - 0014659-29.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001803 - PILHA ALCALINA TAM. AAA (CARTELA C/ 2)	26000318	PT	115610126	200	2,97	594,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: 594,00

Entrada: 2019/000099

Data: 18/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 032156587 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 0006929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO - 2019NE000226 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	22.251,70	22.251,70
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	13	55,53	722,00
Total do Documento:						22.973,70

Entrada: 2019/000100

Data: 26/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.437.839/0001-17 / A H DA S MORAES - ME

Documentos: 004.030 - NOTA FISCAL - 2019NE000647 - EMPENHO - 0021033-61.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 14/19 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	30	99,00	2.970,00
Total do Documento:						2.970,00

Entrada: 2019/000101

Data: 29/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.458 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	5,00	150,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	49	5,00	245,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	72	5,00	360,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	321	5,00	1.605,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	5,00	60,00
Total do Documento:						2.805,00

Entrada: 2019/000102

Data: 29/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.459 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	5,00	60,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	5,00	100,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	29	5,00	145,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
Total do Documento:						750,00

Entrada: 2019/000103

Data: 30/07/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 001.995 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	10,00	10,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	6	6,99	41,94
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	6,99	20,97
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	10,00	10,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	10,00	10,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	6,99	13,98
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	2	23,31	46,62
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	12,00	12,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
Total do Documento:						323,43

Total Geral:	66.631,41
--------------	-----------



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

05/08/2019 13:53:01

MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/07/2019 a 31/07/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890252 - PATRIC DIEGO CAMPOS ANDRADE

1	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL	SEI 0011309-33 2019	2019NE000624	1	2.647,99
---	----------------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 2.647,99

Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0003829-72 2017	2019NE000156	1	973,85
---	----------------------------	---------------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 973,85

Fornecedor: 8888890254 - R & L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI

1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0029758-73 2018	2019NE000623	7	3.470,25
---	---------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 3.470,25

Fornecedor: 8888890251 - TIM S/A

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL			194	131.781,57
---	-------------------------------------	--	--	-----	------------

Total do Fornecedor: 131.781,57

Total de Materiais por U.G.: 4

Total por U.G.: 138.873,66

Total de Materias por Órgão: 4

Total por Órgão: 138.873,66

Total de Materiais: 4

Total Geral: 138.873,66

Quantidade total de bens: 203

No mês de julho/2019, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto os aparelhos telefônicos celular que foram cedidos em regime de Comodato pela TIM S/A



Termo de Recebimento Sintético - Provisório

Tipo de Entrada: COMODATO

Nota de Recebimento: 2019000029

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 19/07/2019

Fornecedor: 02.421.421/0199-98 - TIM S/A

Tipo de Bem: DE TERCEIROS

Data Contábil:

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		11239	15/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	146	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - MARCA: SAMSUNG - MODELO: GALAXY A30 - ACESSORIO: CARREGADOR, FONE DE OUVIDO. - COR: PRETA	115.579,44
2	45	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - DESCRICAO: TV DIGITAL, MEMÓRIAS:16GB(ROM)/2GB(RAM). - MARCA: LG - MODELO: K9 - ACESSORIO: 01 CABO DE DADOS, 01 ADAPTADOR DE VIAGEM, 01 FONE DE OUVIDO, 01 BATERIA, 01 ADAPTADOR DE TVLG, 01 MANUAL DO USUÁRIO. - COR: PRETA	13.812,30
3	3	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - MARCA: SAMSUNG - MODELO: GALAXY A30 - ACESSORIO: CARREGADOR, FONE DE OUVIDO. - COR: PRETA	2.389,83
Total da Nota de Recebimento:			131.781,57
Total de Bens:			194

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000030

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 19/07/2019

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 19/07/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1956	08/07/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003829-72.2017	03/02/2017
001 - EMPENHO		2019NE000156	22/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: PAINEL CEGO.	973,85
Total da Nota de Recebimento:			973,85
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

05/08/2019 14:00:17

Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000031

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/07/2019

Fornecedor: 31.672.925/0001-02 - PATRIC DIEGO CAMPOS ANDRADE

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/07/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	59	07/07/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0011309-33.2019	08/04/2019
001 - EMPENHO	2019NE000624	02/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL - DESCRICAO: PROFISSIONAL. WI-FI EMBUTIDO. - MARCA: CANON - MODELO: EOS REBEL SL2 - COR: PRETA - ACESSORIO: LENTE DE AUMENTO, BATERIA, CARREGADOR, MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.	2.647,99
Total da Nota de Recebimento:			2.647,99
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000032

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/07/2019

Fornecedor: 10.302.648/0001-76 - R & L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/07/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1582	10/07/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0029758-73.2018	21/08/2018
001 - EMPENHO	2019NE000623	01/07/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACIONAMENTO COM BASTÃO E CORDA A DIREITA. MEDIDAS: 7,68M². - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM	703,96
2	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACIONAMENTO COM BASTÃO E CORDA A DIREITA. MEDIDAS: 3,96M². - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM	362,98
3	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACIONAMENTO COM BASTÃO E CORDA A DIREITA. MEDIDAS: 1,26M². - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM	115,49
4	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACIONAMENTO COM BASTÃO E CORDA A DIREITA. MEDIDAS: 7,68M². - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM	703,94
5	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACIONAMENTO COM BASTÃO E CORDA A DIREITA. MEDIDAS: 9,12M². - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM	835,94
6	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACIONAMENTO COM BASTÃO E CORDA A DIREITA. MEDIDAS: 2,56M². - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM	234,64
7	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ACIONAMENTO COM BASTÃO E CORDA A DIREITA. MEDIDAS: 5,6M². - MARCA: R&L - MODELO: HORIZONTAL 25MM	513,30
Total da Nota de Recebimento:			3.470,25
Total de Bens:			7

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura